
PowerGranules BIO®

Revoluci ve světě mytí nádobí od 
společnosti Nordisk Clean Solutions



BIO

Powergranules BIO® jsou naše zcela nové granule  
optimalizované pro použití v myčkách Nordisk Clean Solutions.

Powergranules BIO jsou Pure Performance –  
eliminují nutnost předmytí navždy.

Vyrobené z  
vápenaté soli,  
řepkového oleje,
a kombinaci biologicky rozložitelných polyesterů

BIO



Ekologičtější volba
Granule PowerGranules BIO na částečně biologické bázi jsou vyrobené pouze

ze tří hlavních složek: vápenaté soli, řepkového oleje a kombinace biologicky rozložitelných esterů.

Částice vznikající při použití PowerGranules BIO v myčkách na granulované 
nádobí od společnosti Nordisk Clean Solutions AB byly úspěšně testovány podle 

ISO 17556:2019 - biodegradability of plastics in soil a dosáhly 94% rozkladu za 24 měsíců. 
Částice tedy nejsou považovány za mikroplasty podle nařízení EU 2023/2055.

 Vyrobeno z 

Biologicky  
     rozložitelné

materiálu 



Nízká spotřeba
vody a emise CO2

Naše chytrá řešení v oblasti mytí nádobí využívají v průměru o 70 % méně vody,
chemikálií a energie než jiné metody mytí. Se zavedením PowerGranules BIO

na biologické bázi naše oceňovaná technologie postoupila na ještě udržitelnější úroveň.

Naše nové granule mají například o 25 % nižší emise CO2 a vyžadují o 87 % méně vody
při výrobním procesu než naše originální PowerGranules (POM).



www.nordiskclean.com

Zjistěte si více

Pro více informací kontaktujte místního zástupce
Nor:disk nebo obchodního partnera.

©
 NO

R:D
ISK 2024-04  C

Z  Vyhrazujem
e si právo na opravu tiskových chyb.


